
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Л / 20 /7г. Донецк <Г/

О внесении изменений в бюджетную
классификацию

Согласно пункту 3.5 Временного положения о бюджетной системе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. 13-18, в
соответствии с подпунктом 6 пункта 15.2 Положения о Министерстве финансов
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. 13-33,
в целях усовершенствования бюджетной классификации доходов и расходов
бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в функциональную классификацию расходов и
кредитования бюджета, утвержденную приказом Министерства финансов
Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2017 г. 193 «Об утверждении
бюджетной классификации», с изменениями, дополнив кодом классификации
170104 следующего содержания: «код функциональной классификации
расходов и кредитования бюджета 170104 “Покрытие дефицита средств
коммунальным (муниципальным) предприятиям авто- электротранспорта,
образовавшегося при перевозке пассажиров” ».

- 2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2018 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Е.С. Матющенко




